



DAGEAL COM. DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA

CNPJ: 07.245.458/0001-50 IE: 1700006930
RUA PRINCESA ISABEL 26 CENTRO
BARAO DE COTEGIPE RS CEP: 99740000
E-MAIL: dageal07@gmail.com
FONE: (54) 99682-4446

PROPOSTA COMERCIAL

Prefeitura de Planalto 102025 BLL 2403

ABERTURA: 24/03/2025

Página: 1

1755 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

87.612.891/0001-15

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 732

PLANALTO

RS 98470000

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS
PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS

CÓD.	DESCRIÇÃO	M A R C A	UND	QUANT.	PREÇO R\$	
					R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
38	BOBINA FREEZER 5 KG C/ 100 UNDS Embalagem plástica transparente, rolo 5kg	tubespac	RL	15,00	7,94	119,10
39	BOBINA PLASTICO PICOTADO 1 KG C/ Embalagem plástica transparente, rolo, 1 kg	tubespac	RL	15,00	18,39	275,85
48	FITA ADESIVA 18X50 M Fita Adesiva. Adesiva, transparente, 18mmX50m	multtape	RL	20,00	2,27	45,40
56	FITA FITILHO Fita mimosa de plástico, tipo fitilho, 5mm, rolo 50 mt cor branca, rosa, azul.	nizuri	RL	10,00	2,23	22,30
98	PINCEL REDONDO - N 4 Pincel para pintura nº 04	leonora	UN	40,00	0,76	30,40
99	PINCEL REDONDO - N 6 Pincel para pintura nº 06	leonora	UN	40,00	0,76	30,40
105	POMPOM Pompom coloridos (mini), 15mm, pacote com cores sortidas, 100 unidades cada pacote	kit	PC100	10,00	13,88	138,80

T O T A I S: R\$

Seiscentos e Sessenta e Dois Reais e Vinte e Cinco Centavos

662,25

Garantia dos produtos: 1 (um) ano para todos os itens vencedores.

Declaramos que concordamos com todos os termos e condições do edital.

Declaro que estão inclusas todas as despesas que influam nos custos, tais como: transporte, seguros, tributos (impostos, taxas, emolumentos, contribuições fiscais e parafiscais, obrigações sociais, trabalhistas fiscais, encargos comerciais ou de qualquer natureza e todos os Ônus diretos.)

DADOS BANCÁRIOS PARA CRÉDITOS DE PAGAMENTOS:

CRESOL / 133 AG=5502-6 CC=3916-0

BANRISUL / 041 AG=0122 CC=0601119604

BARAO DE COTEGIPE

segunda-feira, 24 de março de 2025

DAGEAL COM. DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA